COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO

RIO PIABANHA E DAS SUB-BACIAS
HIDROGRÁFICAS DOS RIOS PAQUEQUER
E PRETO

Secretaria Executiva – AGEVAP UD 2
Rua Teresa, nº 483, Sala 4 - Centro Comercial Dantas Mello – Alto da Serra – Petrópolis/RJ
CEP: 25625-022    Tel: (24) 2237-9913
cbhpiabanha@agevap.org.br  - www.comitepiabanha.org.br

9

ANEXO III
MODELO DE CARTA DE INDICAÇÃO DE REPRESENTANTE

LOGOTIPO DA INSTITUIÇÃO

Local, dia, mês, ano

À Comissão Eleitoral do Comitê Piabanha (quadriênio 2017/2021),

A (O) NOME DA INSTITUIÇÃO manifesta por meio deste documento o interesse em participar do
Comitê Piabanha em sua composição para o quadriênio dez. 2017 a dez. 2021.

Desta forma, indicamos o (a) Sr.(a) NOME DO REPRESENTANTE DA INSTITUIÇÃO como o nosso
representante oficial e o (a) Sr.(a) NOME DO REPRESENTANTE SUBSTITUTO DA INSTITUIÇÃO no
Fórum para eleição dos membros do segmento Poder Público/ Usuários da Água/ Sociedade Civil,
assim como para a nossa representação no Plenário do Comitê Piabanha.

Atenciosamente,

(assinatura do responsável pela instituição)

____________________________________________
NOME DO RESPONSÁVEL DA INSTITUIÇÃO